
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

 

Oddělení mládeže 

+420 224 999 232 

mladez@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem kazatelkám a kazatelům ČCE 

Praha, 19. prosince 2024 

Č.j.: ÚCK/406-5/2024 

 

 

Průzkum o komunikaci a práci farářů a sborů s mládeží 

 

 

Vážné farářky a vážení faráři, 

 

obracím se na Vás s prosbou o pomoc. Společně s Celocírkevním odborem mládeže provádíme mezi 

mládežníky průzkum o komunikaci a práci farářů a sborů s mládeží. Jde o vyplnění tříminutového 

dotazníku. Prosíme, abyste tento dotazník poslali svým mládežníkům a apelovali na jeho vyplnění. 

Je to jeden z podkladů pro únorový seminář pro kazatele v rámci celoživotního vzdělávání kazatelů, 

který se právě věnuje komunikaci a práci s mládeží a značně nám pomůže, mít co nejvíce odpovědí. 

Dotazník je dohledatelný na tomto odkaze. 
 

Pokud preferujete offline verzi, zde jsou otázky, které v dotazníku padají: 

- Pod jaký seniorát patříš? 

- Kolik ti je? (věk, případně věková skupina) 

- Jakou roli máš jako mládežník? (jsem v SOMu, COMu, součástí skupiny, která pracuje 

s mládeží, běžný účastník mládežnických akcí) 

- Jakým způsobem informujete/informuješ o mládežnických akcích veřejnost, případné nováčky 

a jakým způsobem zvete/zveš stálé účastníky? (PR – co konkrétně?, osobní kontakt, 

doporučení...) 

- Které z tebou výše vypsaných metod fungují a případně jak dobře? 

- Co na tebe "platí" při pozvání na akci nebo seniorátní či sborovou mládež? (myšleno, co tě 

naláká či dokope přijít?) 

- Jak chci, aby mě farář/sbor/seniorát oslovoval a zapojoval? (např. chci, aby se hlásily 

mládežnické akce v ohláškách, líbilo by se mi, aby mě sbor oslovil na vedení sborového webu 

nebo sociálních sítí) 

Tyto dotazy můžete skrze mládežníky šířit i písemnou nebo offline formou, ale věřím, že odkaz na 

online formulář bude pro mládežníky a mládežnice nejpohodlnější. 
 

Děkuji za Vaši spolupráci. V případě, jakýchkoliv dotazů jsem k dispozici. 

 

Zdravím a přeji krásné svátky. 

 

Karolína Junová  

oddělení mládeže  

m: 728 172 868 

https://akce.e-cirkev.cz/komunikace-a-prace-s-mladezi
https://forms.gle/q7QuWoE9AYWizb6P6

